
UỶ BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN CHƯ PRÔNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND       Chư Prông, ngày       tháng 01 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 
Công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật  

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân,  
Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông kỳ 2019-2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp 
luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chínhphủ 
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật: Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 
tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 
Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;  

Thực hiện Kế hoạch số 292/KH-UBND ngày 30/12/2022 về triển khai công 
tác pháp chế và công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật 
năm 2023 và hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2019-2023 trên 
địa bàn huyện Chư Prông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 06/TTr-TP ngày 
11/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này kết quả hệ thống hóa văn bản quy 
phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban 
nhân dân huyện Chư Prông kỳ 2019-2023, bao gồm: 

1. Các Danh mục văn bản: 

- Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ 
thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện 
Chư Prông. 

- Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực một phần 
thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện 
Chư Prông. 



2 
 

- Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản lý 
nhà nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông. 

- Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ việc thi hành, ngưng hiệu 
lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới thuộc lĩnh vực quản lý nhà 
nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông. 

2. Tập hệ thống hóa văn bản bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh 
vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông. 

(Có các Danh mục văn bản kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật được công bố 
tại Điều 1 Quyết định này, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 
huyện, Phòng Văn hóa - Thông tin huyện thực hiện cập nhật kết quả hệ thống hóa 
lên Cổng thông tin điện tử của huyện và niêm yết công khai tại trụ sở Hội đồng nhân 
dân và Ủy ban nhân dân huyện theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 
Phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tư pháp (báo cáo); 
- TT. HĐND huyện; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Văn phòng HĐND - UBND huyện; 
- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện; 
- Phòng Tư pháp; 
- Cổng TTĐT huyện (công bố); 
- Lưu: VT, NC. 

 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 

Vũ Đình Hạnh 



1 

 

DANH MỤC 
Văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước  

của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023 
 (Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

STT 
Tên loại             
văn bản 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban 
hành văn bản  

Tên gọi của văn bản 
Lý do hết hiệu lực, ngưng 

hiệu lực 

Ngày hết hiệu 
lực, ngưng 

hiệu lực  

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ TRONG KỲ HỆ THỐNG HÓA 2019-2023 

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ 

01 Nghị quyết 
15/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 
Về việc thông qua Kế hoạch đầu tư 
công trung hạn 5 năm 2016-2020 

Thực hiện xong 01/01/2021 

02 Nghị quyết 
22/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 

Về việc ban hành quy chế hoạt động 
của HĐND huyện Chư Prông khóa 

XII, nhiệm kỳ 2016-2021 
Thực hiện xong 01/6/2021 

03 Nghị quyết 
23/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 

Về việc ban hành quy trình phối hợp 
trong công tác chuẩn bị và tổ chức các 
kỳ họp thường lệ của HĐND khóa XII 

Thực hiện xong 01/6/2021 

04 Nghị quyết 
25/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 

Về việc phê chuẩn Kế hoạch đầu tư 
công trung hạn nguồn vốn ngân sách 

huyện giai đoạn 2016-2020 
Thực hiện xong 01/01/2021 

05 Quyết định 
857/2016/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2016 

Về việc vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn tổ chức và biên chế bộ máy 

của Phòng Y tế 

Đã hết hiệu lực theo Nghị 
quyết số 182/NQ-HĐND ngày 
18/12/2020 về việc thông qua 
Đề án giải thể Phòng Y tế và 

chuyển chức năng quản lý nhà 
nước từ Phòng Y tế về Văn 

phòng HĐND và UBND 
huyện 

18/12/2020 



2 

 

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ: Không 

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ TRƯỚC NGÀY 01/01/2019 

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ 

STT 
Tên loại             
văn bản 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban 
hành văn bản  

Tên gọi của văn bản 
Lý do hết hiệu lực, ngưng 

hiệu lực 

Ngày hết hiệu 
lực, ngưng 

hiệu lực  

01 Nghị quyết 
14/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 
Về việc phê chuẩn quyết thu - chi  

ngân sách năm 2015 
Thực hiện xong 01/01/2017 

02 Nghị quyết 
16/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 

Về tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 
tháng đầu năm 2016 và nhiệm vụ phát 

triển KT-XH, đảm bảo QP-AN 6 
tháng cuối năm 2016 

Thực hiện xong 01/01/2017 

03 Nghị quyết 
28/2016/NQ-HĐND 

ngày 07/7/2016 

Về việc tình hình thực hiện nhiệm vụ 
năm 2016 và kế hoạch phát triển KT-

XH đảm bảo ANQP năm 2017 
Thực hiện xong 01/01/2018 

04 Quyết định 
860/2016/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2016 

Về việc danh sách nhà thầu đáp ứng 
yêu cầu về kỹ thuật của gói thầu số 01 
thuộc KH LCNT - Dự án bố trí dân cư 

Thực hiện xong 01/01/2017 

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ: Không 



3 

 

DANH MỤC 
Văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước  

của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023 
(Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 
 

STT 
Tên loại văn 

bản 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành 
văn bản; tên gọi của 

văn bản 

Nội dung, quy định hết hiệu lực, 
ngưng hiệu lực 

Lý do hết hiệu lực, ngưng hiệu 
lực 

Ngày hết hiệu 
lực, ngưng hiệu 

lực 

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN TRONG KỲ HỆ THỐNG HÓA 2019-2023 

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không 

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không 

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN TRƯỚC NGÀY 01/01/2019 

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không 

II. VĂN BẢN NGƯNG HIỆU LỰC MỘT PHẦN: Không 

 
 

 

 

 

 

 



4 

 

DANH MỤC 
Văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước  

của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023 
(Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

STT 
Tên loại 

văn bản 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành 

văn bản 
Tên gọi của văn bản 

Thời điểm 

có hiệu lực 
Ghi 
chú 

01 Quyết định 
849/2016/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2016 

Về việc vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức và 
biên chế bộ máy Thanh tra huyện 

12/9/2016  

02 Quyết định 
01/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo 
26/01/2022  

03 Quyết định 
02/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

26/01/2022  

04 Quyết định 
03/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Dân tộc 

26/01/2022  

05 Quyết định 
04/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Nội vụ 
26/01/2022  

06 Quyết định 
05/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Tư pháp 
26/01/2022  

07 Quyết định 
06/2022/QĐ-UBND 

 ngày 28/6/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Tài nguyên và Môi trường 

05/7/2022  

08 Quyết định 
07/2022/QĐ-UBND  

ngày 13/9/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Tài chính - Kế hoạch 
20/9/2022  



5 

 

09 Quyết định 
08/2022/QĐ-UBND  

ngày 14/12/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Văn hóa - Thông tin 

21/12/2022  

10 Quyết định 
01/2023/QĐ-UBND  

ngày 10/04/2023 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Kinh tế - Hạ tầng 
17/4/2023  

11 Quyết định 
02/2023/QĐ-UBND  

ngày 02/11/2023 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

10/11/2023  

Tổng số: 11 văn bản 



6 

 

DANH MỤC 
Văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ việc thi hành, ngưng hiệu lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế,  

bãi bỏ hoặc ban hành mới thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Hội đồng nhân dân,  
Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023 

(Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 
 

STT 
Tên loại văn 

bản 
Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm 

ban hành văn bản3 
Tên gọi của văn 

bản 

Kiến nghị (đình chỉ thi 
hành, ngưng hiệu lực, 
sửa đổi, bổ sung, thay 
thế, bãi bỏ hoặc ban 

hành mới) 

Nội dung 
kiến nghị/ 

Lý do 
kiến nghị 

Cơ quan/ 
đơn vị 
chủ trì 

soạn thảo 

Thời hạn xử lý 
hoặc kiến nghị 
xử lý/tình hình 

xây dựng 

Không 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

TẬP HỆ THỐNG HÓA 
Văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước  

của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông đến ngày 31/12/2023 
(Kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

 

STT 
Tên loại 

văn bản 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành 

văn bản 
Tên gọi của văn bản 

Thời điểm 

có hiệu lực 
Ghi chú 

01 Quyết định 
849/2016/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2016 

Về việc vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức và 
biên chế bộ máy Thanh tra huyện 

12/9/2016  

02 Quyết định 
01/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo 
26/01/2022  

03 Quyết định 
02/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

26/01/2022  

04 Quyết định 
03/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Dân tộc 

26/01/2022  

05 Quyết định 
04/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Nội vụ 
26/01/2022  

06 Quyết định 
05/2022/QĐ-UBND  

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Tư pháp 
26/01/2022  

07 Quyết định 
06/2022/QĐ-UBND 

 ngày 28/6/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Tài nguyên và Môi trường 

05/7/2022  

08 Quyết định 
07/2022/QĐ-UBND  

ngày 13/9/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Tài chính - Kế hoạch 
20/9/2022  



8 

 

09 Quyết định 
08/2022/QĐ-UBND  

ngày 14/12/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Văn hóa - Thông tin 

21/12/2022  

10 Quyết định 
01/2023/QĐ-UBND  

ngày 10/04/2023 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Kinh tế - Hạ tầng 
17/4/2023  

11 Quyết định 
02/2023/QĐ-UBND  

ngày 02/11/2023 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

10/11/2023  

Tổng số: 11 văn bản 

 
 



TẬP HỆ THỐNG HÓA VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT 
CÒN HIỆU LỰC THUỘC LĨNH VỰC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC 
CỦA BỘ TƯ PHÁP TRONG KỲ HỆ THỐNG HÓA 2019-2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông) 

Chư Prông, năm 2024 

STT 
Tên loại 
văn bản 

Số, ký hiệu; 
ngày, tháng, 

năm ban hành 
văn bản 

Tên gọi của văn bản/ Trích yếu nội dung 
của văn bản 

Thời 
điểm có 
hiệu lực 

Nội dung 
văn bản 

1 Quyết định 
849/2016/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2016 
Về việc vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức 

và biên chế bộ máy Thanh tra huyện 
12/9/2016 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

2 Quyết định 
01/2022/QĐ-UBND 

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo 
26/01/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

3 Quyết định 
02/2022/QĐ-UBND 

ngày 19/01/2022 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội 
26/01/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

4 Quyết định 
03/2022/QĐ-UBND 

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Dân tộc 
26/01/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

5 Quyết định 
04/2022/QĐ-UBND 

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ 
26/01/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

6 Quyết định 
05/2022/QĐ-UBND 

ngày 19/01/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Tư pháp 
26/01/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

7 Quyết định 
06/2022/QĐ-UBND 

ngày 28/6/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Tài nguyên và Môi trường 
05/7/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

8 Quyết định 
07/2022/QĐ-UBND 

ngày 13/9/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Tài chính - Kế hoạch 
20/9/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

9 
 

Quyết định 
08/2022/QĐ-UBND 

ngày 14/12/2022 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa - Thông tin 
21/12/2022 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 



STT 
Tên loại 
văn bản 

Số, ký hiệu; 
ngày, tháng, 

năm ban hành 
văn bản 

Tên gọi của văn bản/ Trích yếu nội dung 
của văn bản 

Thời 
điểm có 
hiệu lực 

Nội dung 
văn bản 

10 Quyết định 
01/2023/QĐ-UBND 

ngày 10/04/2023 
Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Kinh tế - Hạ tầng 
17/4/2023 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

11 Quyết định 
02/2023/QĐ-UBND 

ngày 02/11/2023 

Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn 
10/11/2023 

Nội dung (Trích dẫn đường link đăng tải chuyên mục trên 
Cổng/Trang thông tin điện tử: https://chuprong.gialai.gov.vn/chuyen-

muc/Hoi-%c4%91ap-Gop-y/Y-kien-thuc-hien-VB-QPPL.aspx) 

 


	J:\0001 HO SO CONG VIEC 2024\THONG TIN TRUYEN THONG\02 CONG THONG TIN DIEN TU 2024\0001 CHUYEN MUC\08 LAY Y KIEN THUC HIEN VB QPPL\Quy dinh 63\1 Chư Prông - Quyết định công bố kết quả hệ thống hóa vbqppl kỳ 2019-2023.signed.signed (1) (1).pdf
	J:\0001 HO SO CONG VIEC 2024\THONG TIN TRUYEN THONG\02 CONG THONG TIN DIEN TU 2024\0001 CHUYEN MUC\08 LAY Y KIEN THUC HIEN VB QPPL\Quy dinh 63\2 Chư Prông - Danh mục kèm theo Quyết định hệ thống hóa VBQPPL 2019-2013.pdf
	J:\0001 HO SO CONG VIEC 2024\THONG TIN TRUYEN THONG\02 CONG THONG TIN DIEN TU 2024\0001 CHUYEN MUC\08 LAY Y KIEN THUC HIEN VB QPPL\Quy dinh 63\3 Đăng tải - Tập hệ thống hóa vbqppl còn hiệu lực kỳ 2019-2023.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PRÔNG<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:44:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PRÔNG<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PRÔNG<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:44:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PRÔNG<ubndchuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




